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آخرین تحریم اعلام شده آمریکا
ایالات متحده یک شبکه 

کشتی رانی نفتی را تحریم کرد 
شرق: دولت ایالات متحده در ادامه کارزار  �

«فشار حداکثری» خود علیه ایران، یک شبکه 
حمل ونقل دریایی نفتی را تحریم کرد. به گزارش 
آسوشیتدپرس، دولت ترامپ یک شبکه کشتی رانی 
نفتی را که مدعی است با سپاه پاسداران ایران در 
ارتباط است، در فهرست تحریم های خود قرار داد. 
برایان هوک، نماینده ویژه دولت ایالات متحده در 
موضوع ایران و مشاور ارشد مایک پمپئو، وزیر امور 
خارجه آمریکا، دراین باره گفت: «تحریم های بیشتری 
در راه خواهند بود. تا جایی که ممکن است روشن 
و مشخص کرده ایم که به این کارزار فشار حداکثری 
متعهدیم». استیو منوچین، وزیر خزانه داری آمریکا، 
در بیانیه ای دراین باره اعلام کرده  است که این 
تحریم ها با این قصد انجام شده اند که تأکید کنند 
خریداران نفت ایران در حال حمایت مستقیم 
از سپاه هستند. پمپئو نیز در توییتی در این باره 
نوشت: «ما به قطع دسترسی ایران به منابع مالی 
موردنیازش برای بی ثبات کردن خاورمیانه، ادامه 
خواهیم داد.» تحریم های اعلام شده توسط وزارت 
خارجه و وزارت خزانه داری آمریکا، ۱۶ شرکت، 
۱۰ نفر و ۱۱ کشتی را دربر می گیرند. ایالات متحده 
مدعی است اینها اعضای شبکه ای هستند که تحت 
کنترل سپاه، میلیون ها دلار نفت را جابه جا می کنند 
و بخش اعظم آن نیز به سوریه می رود. آمریکا این 
کار را نقض تحریم های ایالات متحده خوانده  است. 
تحریم های نفتی آمریکا علیه ایران در این زمینه، 
یک جانبه هستند و پشتوانه بین المللی از نهادهایی 
مانند سازمان ملل متحد ندارند. در ادامه توضیحات 
رسمی دراین باره آمده، شرکت ها و افرادی که با 
این شبکه حمل ونقل همکاری کنند نیز در معرض 
اقدامات مجازاتی مالی از سوی ایالات متحده قرار 
می گیرند.در اعلام این تحریم ها به طور خاص به 
گروهی به نام «گروه مهدی» در هند اشاره شده که 
ادعا شده خدمه و کشتی های این شبکه را فراهم 
می کند. همچنین از چند وابسته به این گروه و 
شرکت های دیگر در لبنان، سنگاپور و امارات متحده 
عربی نام برده شده  است. ایالات متحده همچنین 
مدعی است درآمد حاصل از این فروش برای تأمین 
بودجه برنامه های هسته ای و موشکی ایران و نیز 
حمایت از گروه هایی مانند حزب االله لبنان به کار 

گرفته می شود.
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با این  حال به نظر ادامه از صفحه اول
گام  این  می رسد 
با فرصت ۶۰روزه ای که برای آن در نظر 
گرفته شده، آخرین گام طبق طراحی 
اردیبهشت است. حسن روحانی گفته 
است: «تمام این زمان بندی هایی که 
در برجام مورد تعهد ما برای تحقیق 
و توسعه بود، از روز جمعه به طور 
کامل برداشته می شود و هر آنچه که 
ما از لحاظ فنی و از لحاظ پیشرفت 
در زمینه تکنولوژی و فناوری هسته ای 
مورد نیاز است، با نظارت آژانس و 
در چارچوب حرکت صلح آمیز انجام 
خواهیم داد و درعین حال دو ماه هم 
به کشورهای ۱+۴ فرصت می دهیم که 
اگر توانستیم به توافق برسیم. در شرایط 
توافق ممکن است به تعهدات برجامی 

برگردیم».
در این شرایط به نظر می رسد تنها 
۶۰ روز زمان برای اعضای اروپایی برجام 

باقی مانده تا بتوانند ایران را به این توافق پایبند نگه 
دارند.

 اینها در حالی است که ایران اعلام کرده حساب 
روسیه و چین از دیگر شرکای برجام جداست. آنچه 
جمهوری اسلامی ایران تاکنون خواسته، تقاضای 
عجیبی نیست. مقامات ایرانی تأکید دارند باید 
بتوانند نفت خود را بفروشند و پول آن را به سیستم 
مالی کشور بازگردانند. در همین شرایط، فرانسه 
به  عنوان یکی از اعضای اروپایی برجام، در تلاش بود 
واشنگتن را به متوقف  کردن تحریم های نفتی ایران 
یا استثنا قائل شدن برای خریداران نفتی آن متقاعد 
کند. با اینکه حتی رقمی حدود ۱۵ میلیارد دلار برای 
راه اندازی خط اعتباری فروش نفت ایران در نظر 
گرفته شد و مذاکرات نشان می داد ایران با آن موافق 
است، وزیر دارایی فرانسه برای گرفتن نظر آمریکا 
به واشنگتن رفت؛ سفری بی نتیجه. اظهارات اخیر 
دونالد ترامپ نشان می دهد او بار دیگر آب پاکی را 
روی دست مکرون ریخته و او را از ادامه میانجیگری 
در تنش موجود بین تهران و واشنگتن بر حذر داشته 

است.
این در حالی بود که امیدها به باز شدن درهای 
گفت وگو بین واشنگتن و تهران و رفع تحریم ها، 
با پالس های مثبت هفته گذشته احیا شده بود؛ 

از حضور ظریف در فرانسه قبل از اجلاس سران 
گروه ۷ و دعوت دوباره از او برای حضور در 
حاشیه نشست بیاریتز. بااین حال، بار دیگر ترامپ 
زیر میز زد. او گفته است: «همکاری رئیس جمهور 
مکرون را بسیار تحسین می کنم؛ اما قرار نیست ما 
از طریق رئیس جمهور مکرون تعامل کنیم. مردم 
مستقیم با ما تعامل می کنند، لازم نیست به کشور 
دیگری رجوع کنیم. اگر کمک می خواستیم، از ژاپن 
کمک می گرفتیم. این کشور بزرگ ترین خریدار نفت 
آنهاست. بنابراین، ما برای تعامل نیاز به کمک کسی 

نداریم. اگر بخواهیم، مستقیم تعامل می کنیم».
تحریم ها در برهه فعلی کاهش نخواهد یافت

کاخ سفید اعلام کرد دونالد ترامپ در گفت وگوی 
تلفنی با امانوئل مکرون، رئیس جمهور آمریکا، به 
او تأکید کرده است که رفع تحریم ها علیه ایران در 

دستور کار قرار ندارد. 
به گزارش فارس، «جود دیر»، دستیار ویژه 
رئیس جمهور آمریکا در امور مطبوعاتی، در حساب 
توییتری خود نوشته است: ترامپ و مکرون به 
صورت تلفنی با یکدیگر رایزنی کردند و در این 
گفت وگو، در زمینه ازبین بردن تهدید اتمی ایران و 
آزادی کشتی رانی در خلیج فارس توافق کردند. 
وی افزود: ترامپ به مکرون گفته در برهه فعلی 

تحریم های ایران را کاهش نخواهد داد.
گام سوم برداشته شد؛ اگرچه جزئیات آن قرار 

است امروز اعلام شود.
 با این اوصاف، این اقدام از سوی وزیر خارجه 
ایران به فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا اعلام شد. سیدعباس موسوی، 
سخنگوی وزارت خارجه، در این باره توضیح داد: 
«محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان، 
روز پنجشنبه ۱۴ شهریور با ارسال نامه  ای خطاب 
به خانم موگرینی، نماینده عالی سیاست خارجی و 
دفاعی اتحادیه اروپا، اعلام کرد به دلیل تبعات ناشی 
از خروج آمریکا از برجام و تحمیل مجدد تحریم های 
آن کشور و ناتوانی سه کشور اروپایی در اجرای 
تعهدات خود در برجام و در بیانیه های کمیسیون 
مشترک، جمهوری اسلامی ایران از امروز تمامی 
تعهدات خود در برجام در حوزه تحقیق و توسعه 
هسته ای را متوقف می کند. در این نامه تأکید شده 
است که این اقدام دقیقا در راستای حقوق ایران 
در برجام و به ویژه بر مبنای پاراگراف ۳۶ آن بوده 
و در پاسخ به نقض گسترده و مستمر برجام در ۱۶ 
ماه گذشته انجام می شود. جزئیات فنی و عملیاتی 
توقف تعهدات ایران در حوزه تحقیق و توسعه 
هسته ای، متعاقبا به اطلاع آژانس بین المللی انرژی 

اتمی خواهد رسید».
به گفته سخنگوی وزارت امور 
خارجه، در پایان نامه وزیر امور خارجه 
کشورمان تأکید شده است جمهوری 
اسلامی ایران به منظور نشان دادن 
حسن نیت خود، آمادگی دارد به 
گفت وگو با طرف های باقی مانده در 
برجام در همه سطوح ادامه داده و 
در صورت عمل طرف های مقابل به 
همه تعهدات خود در برجام، مجدد 

به اجرای کامل برجام برگشت کند.
اروپای ناموفق و ناراضی

این گام نیز مانند گام های پیشین 
چندان به مذاق طرف اروپایی خوش 
نیامده است؛ «وزارت امور خارجه 
فرانسه خواستار خودداری ایران از 
«کاهش بیشتر تعهدات برجامی» 
خود شد». به گزارش ایسنا،  به 
نقل از شبکه یورونیوز، اگنس واندر 
مال، سخنگوی وزارت امور خارجه 
فرانسه، در بیانیه ای گفت: «ایران باید از اقداماتی 
که با تعهدات آن سازگاری نداشته و خطری برای 
تلاش ها در راستای کاهش تنش محسوب می شود، 
خودداری کند. فرانسه درباره اظهارات جدید ایران 
با شرکا و آژانس بین المللی انرژی اتمی گفت وگو 

خواهد کرد».
سخنگوی وزارت امور خارجه انگلیس نیز از 
سومین گام ایران برای کاهش تعهدات برجامی، 
به شدت ابراز نگرانی کرد؛ «اقدام ایران مبنی بر 
تعلیق محدودیت هایش بر سر توسعه و تحقیقات 
هسته ای، بسیار نگران کننده است. برداشتن گام سوم 
کاهش تعهدات برجامی به ویژه در زمانی که ما و 
چهار شریک اروپایی و بین المللی درصدد کاهش 

تنش ها با ایران هستیم، بسیار ناامیدکننده است».
در همین راستا، یک سخنگوی وزارت امور 
خارجه آلمان نیز روز جمعه در کنفرانسی خبری در 
برلین، درباره کاهش تعهدات برجامی ایران گفت: 
«ما از ایران می خواهیم شرایط را بدتر نکند. هنوز 
برای ایران دیر نشده است که مسیر اشتباهی را که 

رفته، ترک کند».
طرف اروپایی نتوانسته موافقت آمریکا را برای 
همکاری با ایران را جلب کند، در همین راستا از هر 

دو سوی معامله ناراضی است. 

دستور رئیس جمهور به سازمان انرژی اتمی صادر شد

سانتریفیوژهای جدید در گام سوم
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ظریف سرانجام به تهران بازگشت
ایرنا: محمدجواد ظریف در پایان تور آسیایی  �

خود به دو کشور بنگلادش و اندونزی، به تهران 
بازگشت. دومین تور دیپلماتیک وزیر امور خارجه 
سه شنبه شب با سفر به داکای بنگلادش آغاز 
شد؛  ظریف در داکا با شیخ حسینه، نخست وزیر؛ 
عبدالمؤمن، وزیر خارجه و شیرین شرمین چودری، 
رئیس مجلس بنگلادش، دیدار و درباره روابط 
دوجانبه، مسائل منطقه و مسائل بین الملل تبادل 
نظر کرد. دیدار با اندیشمندان و استادان زبان فارسی 
از دیگر برنامه های محمدجواد ظریف در داکا بود. 
او روز چهارشنبه هم در سومین اجلاس کشورهای 
حاشیه اقیانوس هند از خطرات یک جانبه گرایی، 
افراطی گری و تروریسم اقتصادی سخن گفت. وزیر 
امور خارجه صبح روز جمعه هم در دیدار با رتنو 
مرسودی، همتای اندونزیایی خود، راه های گسترش 

روابط دوجانبه را بررسی کرد.

حمایت متقابل ایران و کوبا از 
یکدیگر در مقابل تحریم های آمریکا

ایرنا: وزیر امور خارجه در پاسخ به توییت همتای  �
کوبایی خود که تحریم های تازه آمریکا علیه ملت 
ایران را محکوم کرده بود، نوشت: به کوبا ادای 
احترام می کنیم و در کنار آن  می ایستیم. به گزارش 
اداره کل دیپلماسی رسانه ای و سخنگویی وزارت 
امور خارجه، محمدجواد ظریف در حساب توییتری 
خود نوشت: «تروریسم اقتصادی ایالات متحده علیه 
کوبا، چین، روسیه، سوریه، ایران و دیگران عمدا 
غیرنظامیان را هدف قرار داده و تلاش دارد با ارعاب 
مردم بی گناه، به اهداف نامشروع سیاسی خود دست 
یابد». ظریف خاطرنشان کرد: «حالا دیگر، رفتار 
شریرانه ایالات متحده، دزدی دریایی، رشوه و اخاذی 
را هم در بر می گیرد. به کوبا ادای احترام می کنیم و 
در کنار آن  می ایستیم». «برونو رودریگز»، وزیر امور 
خارجه کوبا، روز پنجشنبه در حساب توییتری خود 
نوشت: «تحریم های آمریکا علیه نهادهای دریایی 
ایران یکی دیگر از اقدامات ناقض حقوق بین الملل 
واشنگتن است. اقدامات تحریمی آمریکا علیه 
نهادهای انتقال نفت ایران می تواند بر سرنوشت 

برادران ایرانی و سوریه ای لطمه وارد کند».

بوریس جانسون درخواست 
نتانیاهو درباره ایران را نپذیرفت

ایسنا: به گزارش روزنامه تلگراف، بوریس  �
جانسون، نخست وزیر انگلیس، در دیدار با بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، درخواست 
این رژیم را برای داشتن رویکردی سخت گیرانه علیه 
ایران رد کرد. یک سخنگوی دفتر نخست وزیری 
انگلیس در این باره گفت که تغییری در موضع 
انگلیس ایجاد نشده و جانسون به سیاست ترزا می، 
نخست وزیر پیشین این کشور، در همراه بودن با آلمان 
و فرانسه برای حمایت از توافق هسته ای،  باوجود 

فشار آمریکا و اسرائیل ادامه خواهد داد.

دیپلمات آلمانی 
رئیس جدید اینستکس شد

ایلنا: یک دیپلمات آلمانی به عنوان رئیس  �
جدید اینستکس انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری 
آلمان، وزارت خارجه آلمان اعلام کرد که «میشاییل 
ارهارد بوک»، دیپلمات ارشد این کشور، به عنوان 
رئیس جدید اینستکس انتخاب شده است. او سابقه 
فعالیت به عنوان سفیر آلمان در کلمبیا و سوئد را در 
کارنامه دارد. این سمت پیش از این به «برند اربل»، 
سفیر سابق آلمان در ایران، پیشنهاد شده بود ولی 
او از پذیرش این سمت منصرف شده است. پیش از 
اربل نیز «پر فیشر»، رئیس پیشین یکی از بانک های 

بزرگ آلمان،  مدیر اینستکس بود.

روسیاالیوم: ۷ ملوان نفت کش 
انگلیسی، ایران را ترک کردند

ایسنا: یک شبکه روسی به نقل از سفارت این  �
کشور در تهران اعلام کرد که هفت ملوان نفت کش 
انگلیسی توقیف شده، ایران را به مقصد امارات ترک 
کردند. شبکه روسیاالیوم به نقل از آندریه گانینکو، 
سخنگوی رسانه ای سفارت روسیه در تهران، 
روز پنجشنبه اعلام کرد که هفت نفر از ملوانان 
نفت کش انگلیسی توقیف شده در ایران ظهر امروز 
تهران را به مقصد دوبی ترک کردند. او افزود که 
پنج نفر از این ملوانان هندی، یکی از آنها از کشور 
لتونی و دیگری روسی است. سخنگوی رسانه ای 
سفارت روسیه در تهران همچنین گفت: دیگر 
ملوانان روسی تا زمان تعیین سرنوشت نفت کش 

انگلیسی در ایران خواهند ماند.

ایران در نشست گروه کاری 
پیشگیری از فساد

ایلنا: در نشست گروه کاری بین المللی پیشگیری  �
از فساد سازمان ملل که از چهارم تا ششم سپتامبر 
۲۰۱۹ (۱۴- ۱۶ شهریور) در مقر این سازمان در وین 
برگزار شد، نماینده کشورمان با حضور و قرائت 
بیانیه در این نشست، ضمن تأکید بر اینکه رسیدگی 
به فساد باید با توجه به اصول و سیاست های 
بنیادین هر کشور و رویکردهای ملی به آن باشد، 
آخرین تحولات و دستاوردهای جمهوری اسلامی 

ایران در این حوزه را برشمرد.

شرق: «استفاده از همه راه های ممکن»؛ این عبارت یا 
چیزی شبیه به این در صحبت های مقامات ایالات متحده 
و در توصیف کارزار فشار حداکثری علیه ایران، چندباری 
تکرار شده است، اما افشاگری اخیر فایننشال تایمز از یک 
سو و اعلامیه رسمی وزارت خارجه آمریکا از سوی دیگر، 
معنای دیگری به این عبارت بخشیده و ابزار دیگری را به 
فهرست ابزارهای این کارزار اضافه کرده  است: پرداخت 
پول دستی! رسانه بریتانیایی فایننشال تایمز پنجشنبه اعلام 
کرد به ایمیل هایی دست یافته که از پیشنهاد رشوه همراه 
با تهدید وزارت خارجه ایالات متحده به ناخدای ابرنفتکش

 گریس ۱ خبر می دهد: طبق این گزارش در ایمیلی از طرف 
برایان هوک، نماینده ویژه ایالات متحده در سیاست های 
مربوط به ایران و مشاور ارشد مایک پمپئو وزیر خارجه 
آمریکا، از آخیلش کومار، ناخدای گریس ۱ خواسته می شود 

کشتی را به کشوری ببرد که آمریکا بتواند آن را ضبط کند.
  پیشنهاد میلیون دلاری برای ناخدا

طبق این ایمیل، به ازای این کار به او چند میلیون دلار 
پیشنهاد می شود. به گزارش فایننشال تایمز، برای اطمینان 
از اینکه ناخدا این ایمیل را با یک پیام جعلی کلاهبرداری 
اشتباه نمی گیرد، شماره تلفن رسمی وزارت خارجه در 
آن قید شده است. ناخدا تهدید شده در صورتی که این 
پیشنهاد را نپذیرد: «زندگی برای شما بسیار سخت تر خواهد 
شد». حدود پنج روز بعد و پس از اینکه ناخدا پاسخی به 
این ایمیل نمی دهد، هم او و هم کشتی تحریم می شوند. 
در ادامه گزارش فایننشال تایمز آمده، هوک با بیش از ۱۰ 
ناخدای کشتی های مختلف تماس گرفته و درباره همکاری 
با ایران در دورزدن تحریم ها به آنها هشدار داده یا تهدیدشان 
کرده  است. مقامات ایالات متحده از آن زمان به کشورهای 
مختلف هشدار داده اند که به آدریان دریا، نام جدید 
گریس ۱، کمکی نکنند. فشارهای آمریکا در حالی است 
که قوانین بین المللی نه برای فروش نفت ایران و نه برای 
فروش آن به سوریه که ادعای اولیه علیه این ابرنفت کش 
بود، محدودیتی اعمال نکرده اند.در عین حال، وزیر دفاع 
آمریکا اعلام کرد دولت آمریکا تصمیمی برای توقیف کشتی 
ایرانی آدریان دریا ندارد. به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، 
مارک اسپر، وزیر دفاع آمریکا پنجشنبه در جمع خبرنگاران 
گفت آمریکا در حال حاضر برنامه ای برای توقیف کشتی 
آدریان دریا ندارد: «ما اصولا درباره برنامه هایمان صحبت 
نمی کنیم، اما در حال حاضر برنامه ای برای انجام دادن 
چنین کاری روی میز من نیست». وب سایت میدل ایست آی 
به نقل از منابع بی نام مدعی شده، آدریان دریا بخشی از 
بار نفت خود را در یکی از بنادر سوریه تخلیه کرده  است. 
منابع  خبری شرق، این خبر را تایید نکردند. محمدجواد 
ظریف، وزیر خارجه ایران در واکنش به خبر پیشنهاد آمریکا 
برای ناخدای گریس ۱ در توییتی نوشت: «بعد از ناکامی 
در دزدی دریایی، ایالات متحده به باج گیری علنی روی 
می آورد: نفت ایران را به ما تحویل بده و چند میلیون دلار 

بگیر یا خودت تحریم شو. خیلی شبیه دعوتی که من چند 
هفته پیش برای دفتر بیضی [دفتر رئیس جمهور] گرفتم. 
دارد به الگو تبدیل می شود». اشاره ظریف در این توییت 
که با هشتگ «گانگسترهای تیم بی» پایان یافته، به ماجرای 
دعوت وی به اتاق بیضی کاخ سفید، دفتر رئیس جمهور 
آمریکا، برای دیدار با شخص دونالد ترامپ است که در سفر 
اخیرش به نیویورک رخ داده بود. طبق صحبت های ظریف 
و هم زمان با این دعوت نامه به او گفته شده بود در صورت 
رد این دعوت، تحریم خواهد شد. ظریف کمی بعد از این 

دعوت تحریم شد.
  تعیین جایزه برای کسب اطلاعات

پولی که به ناخدا کومار پیشنهاد شد، بنا بود از محل 
بودجه برنامه ای که به عنوان مبارزه با تروریستم با نام 
«پاداش برای عدالت» در وزارت خارجه آمریکا تنظیم 
شده، تأمین شود. وزارت خارجه ایالات متحده اما همچنان 
برای این بودجه برنامه های جالبی دارد. وزارت خارجه 
آمریکا با انتشار یک آگهی به زبان فارسی در شبکه های 
اجتماعی از کاربران خواسته است در ازای دریافت 
میلیون ها دلار پاداش، اطلاعاتی درخصوص مختل کردن 
چرخه مالی سپاه پاسداران به واشنگتن ارائه دهند. صفحه 
وزارت خارجه آمریکا به زبان فارسی، در یک اعلامیه 
وعده پاداش ۱۵میلیون دلاری برای دریافت اطلاعاتی که 
به متلاشی کردن چرخه مالی سپاه پاسداران و همچنین 
سپاه قدس منجر شود، ارائه کرده است. وزارت خارجه 
آمریکا همچنین وعده داده این موضوع کاملا محرمانه 
و مطمئن خواهد بود؛ امکان نقل مکان فردی که این 
اطلاعات را ارائه دهد نیز هموار می شود. حساب زبان 
فارسی وزارت خارجه آمریکا همچنین ایمیل و وب سایتی 
را برای این منظور معرفی کرده است. پمپئو پنجشنبه 
در این باره در توییتی نوشت: «این اولین باری است که 
ایالات متحده چنین اقدامی را علیه یک نهاد دولتی دیگر 
به دلیل دست داشتن در فعالیت های تروریستی اتخاذ کرده 
است». جان بولتون، مشاور امنیت ملی رئیس جمهور 
آمریکا نیز در توییتی نوشت: «به اطلاع تمامی بانکداران، 
تجار، ناخدا و خدمه کشتی ها می رسانم که توسعه طرح 
«پاداش برای عدالت» تنها ابزار دیگری برای متوقف کردن 
فروش نفت سپاه پاسداران جمهوری اسلامی و نیروهای 
قدس است که تنها از آن برای تأمین مالی تروریسم جهانی 
استفاده می کنند».رسانه ها گزارش داده اند، این اقدام از 
این لحاظ که به صورت علنی یک نهاد رسمی یک کشور 
خارجی را هدف گرفته ، بی سابقه است. این اقدامات در 
حالی ادامه پیدا می کند که دولت آمریکا همچنان از 
تمایلش برای گفت وگو با مقامات ایران می گوید. به گزارش 
پولیتیکو، هوک تأکید دارد ترامپ خواهان مذاکره و حل 
دیپلماتیک تقابل با ایران است؛ تا حدی که گمانه زنی ها از 
تلاش او برای دیدار با حسن روحانی، رئیس جمهور ایران 

در اجلاس پیش روی سازمان ملل خبر می دهند. 

 از  پیشنهاد  رشوه به ناخدا تا  تعیین جایزه برای اطلاعات
ایالات متحده دست به جیب شد


